令和 6 年 6 月 15 日

神奈川県社会保険労務士会

川崎北支部 会員各位

神奈川県社会保険労務士会川崎北支部

支部長 豊島 康晴

令和 6 年度 第 2 回支部研修会のお知らせ
会員の皆様には、日ごろより支部の事業にご理解ご協力をいただき、ありがとうございます。

さて、標記研修会及び懇親会を下記のとおり企画いたしましたので、ご案内いたします。

皆様のご参加を心よりお待ち申し上げております。

記

【研修会】

日 時 ：  ２０２４年 8 月 8 日（木） 14：00～16：00（予定）

（会場受付開始 ： 13：30   オンライン入室可 ： 13：45）

開 催 ： ハイブリット方式  会場参加並びに、Zoom によるオンライン受講 （事前申込、不要）

下記 URL より、「県会登録名」にて、ご参加下さい。

https://us02web.zoom.us/j/83935402342?pwd=EbYOUtzMzQ8SwqET7L64Ngpy95ZpFV.1

              当支部会員限定で、ご視聴下さい。 （録画・録音・転送等、禁止）

資 料 ： 支部ＨＰ内に、研修の１週間前からアップ（予定）しますので、各自取得をお願いします。

         （当日、会場配布はございません。）

会 場 ：  川崎市総合自治会館 大会議室１

     〒211-0063 川崎市中原区小杉町 3-600 コスギ サード アヴェニュー４階

JR 武蔵小杉駅西口または東急武蔵小杉駅南口 3 から徒歩 3 分

テーマ ： 「研究史上における最低賃金の位置と今日的課題（仮）」

講 師 ： 専修大学 准教授 山縣 宏寿先生

【懇親会】

時 間 ： 16時 30 分～19時 30分

場 所 ： 会場近隣店舗「タレ焼売ろくし」 にて行います。

会 費 ： ２，０００円

会場準備都合上、事前に下記 Googleフォームにて申込下さい（申込期限 7/21）

お振込み確認後申込完了とします。

https://x.gd/jKeuj

お振込み完了後のキャンセルは返金致しかねますのでご了承下さい。

振込先： みずほ銀行 溝ノ口支店（普）2137774 カナガワケンシャカイホケンロウムシカイ

 ※メールの場合の送信先：madbob7772000@yahoo.co.jp（事務局担当：藤田）

                               以 上

https://us02web.zoom.us/j/83935402342?pwd=EbYOUtzMzQ8SwqET7L64Ngpy95ZpFV.1